
 
1 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – МОНТАНА 

РЕШЕНИЕ 

№ 46 - НР 

от 18 януари 2013 г. 

    ОТНОСНО:  Поправка на явна техническа грешка и промяна в състава 

секционни избирателни комисии, назначени с решение № 15-НР от 17 декември 

2012 г. на РИК Монтана 

Постъпило е заявление с вх. № 109 от 18 януари 2013 г. от Людмил Джурджов - 

пълномощник на ПП„ГЕРБ” за община Монтана, за промяна в състава на СИК №№ 

122900041, 122900048, 122900049, 122900059 и 122900072.  

Постъпило е заявление за допусната явна техническа грешка при изписване 

презимето на секретаря на СИК № 122900011 Даниела Кимонова Петкова, като 

погрешно е изписано „Каменова”; при изписване презимето на председателя на СИК № 

122900015 Даниела Тониева Коцева, като погрешно е изписано „Тончева” и при 

изписване личното име на член на СИК № 122900046 Галина Людмилова Първанова, 

като погрешно е изписано „Людмила”.   

Предвид изложеното и на основание чл. 7, ал. 3 от Закона за пряко участие на 

гражданите в държавната власт и местното самоуправление и чл. 29, ал. 1, т. 2 и 3 от 

Изборния кодекс, РИК  Монтана         

     Р Е Ш И:      

 І .Допуска промени в съставите на СИК №№ 122900041, 122900048, 122900049, 

122900059 и 122900072, съгласно направеното предложение с вх. № 109 от 18 януари 

2013 г ., както следва:    

  ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900041, Димитър Спасов Горанов.    

НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900041 Ана Николаева Тихолова. 

 ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900048, Радостина Андреева Каменова.  

НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900048 Славейко Георгиев Костов. 

ОСВОБОЖДАВА като член на СИК № 122900049, Ангел Васков Валентинов. 

 НАЗНАЧАВА за член на СИК № 122900049, Петър Георгиев  Костов. 

 

  ОСВОБОЖДАВА като секретар на СИК № 122900059, Димитър Петров Костадинов. 

 НАЗНАЧАВА за секретар на СИК № 122900059, Росанка Рангелова Младенова. 

 

 ОСВОБОЖДАВА като секретар на СИК № 122900072 Лорета Иванова Ценова. 

 НАЗНАЧАВА за секретар на СИК № 122900072 Мильо Василев Ценов. 

 

        ІІ. Допуска поправка на явни технически грешки имената на  секретаря на СИК № 

122900011 да се четат Даниела Кимонова Петкова; на председателя на СИК № 

122900015 да се четат Даниела Тониева Коцева и имената член на СИК № 122900046 да 

се четат Галина Людмилова Първанова.   

 ПРЕДСЕДАТЕЛ: 

Пламка Христова 

СЕКРЕТАР: 

Васил Върбанов 

Обявено на 18 януари 2013 г. в 17:00 часа 

Свалено на ……януари 2013 г. в ………….часа 


